

ORDEN DE COMPRA N° 00000093/2021

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3
 Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI
 Fono : 986065745 Forma de Pago : CONTADO
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.	CAJA	agujas 25g (caja 100ú) (ZF4)	\$2,100.00	\$42,000.00
10.	UNIDADES	ambu (mascarilla + balon + bolsa de reservorio) resucitador adulto (AMBU1)	\$138,000.00	\$1,380,000.00
10.	UNIDADES	ambu (mascarilla + balon + bolsa de reservorio) resucitador pediátrico (AMBU2)	\$114,000.00	\$1,140,000.00
10.	UNIDADES	cajas de acero inoxidable de 20x10x4 cm p/supuras-heinz (FREE274)	\$6,525.00	\$65,250.00
20.	UNIDADES	cinta control autoclave (CCAUT)	\$3,375.00	\$67,500.00
15.	ROLLO	cinta control pupinel rollo (XZ)	\$3,375.00	\$50,625.00
40.	UNIDADES	flujómetros completos (4526)	\$41,000.00	\$1,640,000.00
64.	UNIDADES	gasa hidrofílica 1kg (ZF22)	\$18,380.00	\$1,176,320.00
10.	UNIDADES	kelly recta (KEL1)	\$3,335.00	\$33,350.00
144.	UNIDADES	nylon monofilamento 5/0 c/ag triangular (SF68)	\$1,090.00	\$156,960.00
144.	UNIDADES	nylon monofilamento 4/0 c/ag triangular (SF69)	\$1,090.00	\$156,960.00
144.	UNIDADES	nylon monofilamento 3/0 c/ag triangular (SF70)	\$1,090.00	\$156,960.00
144.	UNIDADES	nylon monofilamento 2/0 c/ag triangular (SF71)	\$1,090.00	\$156,960.00
1.	PACK	papel kraft café 70gr. de 115x154, plieg - redma x 125 pliegos (PPK7)	\$32,000.00	\$32,000.00
200.	UNIDADES	sabanillas desechables (KGD34)	\$2,300.00	\$460,000.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	6,714,885.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000093/2021

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3
 Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI
 Fono : 986065745 Forma de Pago : CONTADO
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
144.	UNIDADES	seda 2/0 c/aguja triangular (CFSAE)	\$1,060.00	\$152,640.00
144.	UNIDADES	seda 3/0 c/ aguja triangular (FRE1358)	\$1,060.00	\$152,640.00
144.	UNIDADES	seda 4/0 c/ aguja triangular (I016)	\$1,060.00	\$152,640.00
144.	UNIDADES	seda 5/0 c/aguja triangular (I017)	\$1,060.00	\$152,640.00
40.	UNIDADES	sonda aspiracion n°6 (ZQ40)	\$322.00	\$12,880.00
20.	UNIDADES	sonda aspiracion n°16 (FRE2283)	\$322.00	\$6,440.00
20.	UNIDADES	sonda aspiracion n°14 (FRE2284)	\$322.00	\$6,440.00
20.	UNIDADES	sonda aspiracion n°12 (FRE1520)	\$322.00	\$6,440.00
20.	UNIDADES	sonda aspiracion n°10 (ZQ41)	\$322.00	\$6,440.00
20.	UNIDADES	sonda aspiracion n°8 (366)	\$322.00	\$6,440.00
20.	UNIDADES	sonda foley c/ balon n°20 (SFB20)	\$800.00	\$16,000.00
20.	UNIDADES	sonda foley c/ balon n°14 (SFB14)	\$800.00	\$16,000.00
20.	UNIDADES	sonda foley c/ balon n°12 (SFB12)	\$800.00	\$16,000.00
20.	UNIDADES	sonda nasogastrica n°12 (SNAS12)	\$380.00	\$7,600.00
20.	UNIDADES	sonda nasogastrica n°8 (SNAS8)	\$380.00	\$7,600.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	718,840.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000093/2021

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3
 Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI
 Fono : 986065745 Forma de Pago : CONTADO
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.	UNIDADES	sonda nelaton n°16 (MED1388)	\$310.00	\$3,100.00
10.	UNIDADES	sonda nelaton n°14 (MED140)	\$310.00	\$3,100.00
20.	UNIDADES	sonda nelaton n°12 (MED139)	\$310.00	\$6,200.00
20.	UNIDADES	sonda nelaton n°10 (MED138)	\$310.00	\$6,200.00
10.	UNIDADES	sonda nelaton n°8 (MED137)	\$310.00	\$3,100.00
10.	UNIDADES	sonda nelaton n°06 (FRE3111)	\$310.00	\$3,100.00
6.	UNIDADES	tabla espinal plastica adulto (TEP)	\$67,500.00	\$405,000.00
10.	UNIDADES	tejido tubular uso medico 100% algodón 15 cm (TT15)	\$13,400.00	\$134,000.00
10.	UNIDADES	tijeras quirurgicas (ZF67)	\$3,045.00	\$30,450.00
50.	UNIDADES	vaselina liquida ampolla 5 ml (IM14)	\$1,364.00	\$68,200.00
20.	UNIDADES	saturometros pediatricos (E21ES)	\$39,950.00	\$799,000.00
20.	UNIDADES	saturometro adulto (SAT1)	\$28,000.00	\$560,000.00
2.	UNIDADES	laringoscopio macintosh 3 hojas adulto (1-2-3) (LMASIN)	\$86,000.00	\$172,000.00
2.	UNIDADES	laringoscopio miller 3 hojas adulto modelo eco (0-1-2) (LMIL1)	\$112,500.00	\$225,000.00
			Sub Total Hoja:	2,418,450.00
			SUB TOTAL:	\$9,852,175
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$9,852,175
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$1,871,913
			TOTAL:	\$11,724,088

SON: Once millones setecientos veinticuatro mil ochenta y ocho pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°276/2021 - INSUMOS MEDICOS CENTROS DE SALUD LAMPA ABRIL 2021.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		11,724,088	0



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

Maria Paulina del Rosario Villouta Vallejo
 Firmado digitalmente por Maria Paulina del Rosario Villouta Vallejo
 Fecha: 2021.04.22
 PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones